関係各位

介護付き有料老人ホーム コンフォルト水戸 事業所閉鎖のお知らせ

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御

礼申し上げます。

さて、皆様にご愛顧いただいて参りました介護付き有料老人ホーム コンフォルト水戸ですが、

諸般の事情により誠に勝手ながら２０２５年９月末日をもちまして事業を終了し閉鎖をさせてい

ただくこととなりました。

皆様のご厚情に心から感謝申し上げますと共に、突然の事業閉鎖でご迷惑をお掛けしますこと

を心より深くお詫び申し上げる次第でございます。

なお、ご利用中の皆様にはご迷惑のないよう、万全の態勢で努めて参る所存です。

略式ではございますが、まずは書中をもちましてご挨拶を申し上げます。

敬具

2025 年 8 月吉日

社会福祉法人草加福祉会

理事長 湖山 泰成

介護付き有料老人ホーム コンフォルト水戸

施設長 中井 隆一

ＴＥＬ：０４８－９４６－０２０２